
UCHWAŁA NR 109/11 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 5 września 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Opatówek na 2012 rok na realizację zadania pn. "Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej Powiatu Kaliskiego oraz gmin: Godziesze 
Wielkie , Koźminek, Lisków, Opatówek i Szczytniki" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) uchwala się,

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizacje zadania inwestycyjnego we współdziałaniu              

z Powiatem Kaliskim, Gminą Godziesze Wielkie, Gminą Koźminek, Gminą Lisków, 

Gminą Szczytniki pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu 

Kaliskiego oraz gmin: Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Opatówek i Szczytniki", 

w ramach którego zamierza się zmodernizować budynki Zespołu Szkół w Tłokini 

Wielkiej, Szkoły Podstawowej w Opatówku oraz SPZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Opatówku.  

 

§ 2. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Opatówek na 2012 rok środki 

finansowe stanowiące udział własny Gminy Opatówek w wysokości do 210 000 zł

(dwieście dziesięć tysięcy złotych) na sfinansowanie zadania, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


